Confirmitur. Delictum poffet & debet puniri in eo territorio, ubi præbetur malum exemplum, & fubditis illius territorii scandalofum ac perniciofum: atqui per furti continuationem præbetur non minùs malum exemplum in loco ubi primò res aliena contractatur, quam in illo, ubi continuatur: imò fæpè in hoc folo, quia in priorẽ foret ignoratur. Ergo &c.